
СТАРО БІЛ ЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗП ОРЯДЖ ЕНН Я  
голови районної державної адміністрації

І Ї Ґ іШ с л п о и а Д Я ' 2 0 1 8  р. м.Старобільськ

Про проведення інвентаризації 
майна, прийнятого  
від Л уганської обласної 
державної адміністрації на 
відповідальне зберігання

Відповідно до Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженого наказом М іністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року 
№ 879, Типових форм для відображення бюджетними установами результатів 
інвентаризації, затверджених наказом М іністерства фінансів України від 
17 червня 2015 року № 572, на виконання листа Центральної виборчої комісії 
України від 25 жовтня 2018 року № 21-38-1768 та листа Луганської обласної 
державної адміністрації від 01 листопада 2018 року № 6/31-6644 «Про 
проведення інвентаризації активів та зобов’язань»,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

1. Провести в період з 06 листопада 2018 року по 07 листопада 2018 року 
інвентаризацію ком п’ютерного обладнання, програмно-апаратних комплексів 
та виборчих скриньок, прийнятих на відповідальне зберігання Старобільською 
районною державною адміністрацією Луганської області від Луганської 
обласної державної адміністрації, станом на 01 листопада 2018 року.

2. Створити інвентаризаційну комісію, затвердивши її у складі, що 
додається.

3. Забезпечити надання матеріалів інвентаризації до Луганської обласної 
державної адміністрації в термін до 09 листопада 2018 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

інвентаризаційної комісії Старобільської районної державної адміністрації
Луганської області

Еригоренко - заступник голови, голова комісії
Олена Олексіївна

Члени комісії:

Рисухіна
Наталія Володимирівна

заступник начальника відділу фінансово- 
господарського забезпечення

Войтенко
Римма М иколаївна

Степанов 
Денис Сергійович

Рибалко
Ольга Ееннадіївна

головний спеціаліст відділу ведення 
Державного реєстру виборців

провідний інженер комп’ютерних систем 
загального відділу

головний спеціаліст-бухгалтер відділу 
фінансово-господарського забезпечення


